
produktoinformacija  

Pa
ge

 1
 o

f 2
  -

  d
at

a:
 0

1/
11

/2
01

9 
 - 

 lt
lt

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=60073

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat kruopščiai tikrinami.
Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini
vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis
nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias
numanomas komercinės naudos arba tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys
tinka tam tikrai paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai mielai
jums patars.

tesa seal® 60073
Lanksti sandarinimo juosta

tesa seal® 60073 yra lanksti ilgalaikė sandarinimo juosta PE pagrindu garų barjero folijos perdangoms, angoms, jungtims ir
metalo sankaboms sandarinti. Lankstus pagrindas leidžia lengvai, greitai ir patogiai sandarinti apskritas angas, pvz., vamzdžių
ar kabelių. Gijos užtikrina gerą uždengimą, dėl jų gaminys tampa stiprus ir nepersitempia. Juostą galima plėšyti rankomis.

• Patogios ir laiką taupančios darbo sąlygos dėl lankstaus pagrindo ir lengvai rankomis plėšomų gijų
• Ilgalaikis, itin stiprus sukibimas su įvairiomis garų barjero folijomis
• 60 mm plotis, kad būtų galima patikimai ir lengvai užklijuoti
• Itin didelis atsparumas nusidėvėjimui, todėl tinka probleminėms vietoms
• Orinis sandarumas pagal DIN 4108 patvirtintas nepriklausomo bandymų instituto („Fraunhofer“ bandymų ataskaita
P20-112/2010)

Pagrindinė paskirtis

tesa seal® yra priderintų gaminių asortimentas, skirtas oriniam sandarumui užtikrinti ir izoliacijai bei pastato veiksmingam
apsaugojimui nuo drėgmės. Naudojant tesa seal® sistemą, užtikrinamos patogios, efektyvios ir laiką taupančios darbo sąlygos.

tesa seal® gaminiai gali būti naudojami naujam pastatui arba jau esamų stogų remontui. tesa seal® galima naudoti oriniam
sandarumui užtikrinti iš vidaus (izoliacijai tarp arba po gegnėmis) ir sudarant vidinį orinio sandarumo sluoksnį iš išorės (izoliacijai
virš gegnių).

Techniniai duomenys

▪ Pagrindo medžiaga PE plėvelė su PET
pluoštu

▪ Tvirtinimo temperatūra +5 to +40 °C
▪ Juostos storis 320 µm

▪ Klijų tipas poliakrilatas, be
tirpiklių

▪ Sukibimas su plienu > 12 N/cm
▪ Atsparumas temperatūrai -20 to +80 °C

http://l.tesa.com/?ip=60073&utm_source=tesa_pi-sheet&utm_medium=referral&utm_content=00000&utm_campaign=Industry_Products


Pa
ge

 2
 o

f 2
  -

  d
at

a:
 0

1/
11

/2
01

9 
 - 

 lt
lt

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=60073

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat kruopščiai tikrinami.
Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini
vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis
nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias
numanomas komercinės naudos arba tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys
tinka tam tikrai paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai mielai
jums patars.

tesa seal® 60073
Lanksti sandarinimo juosta

Papildoma informacija

Naudojant visą tesa seal® gaminių asortimentą, užtikrinama didžiausia sauga jums ir jūsų klientams. tesa suteikia 5 metų garantiją
dėl defektų, skaičiuojant nuo pirkimo datos, galiojančią visoms savybėms, nurodytoms naudojimo instrukcijoje. Tačiau tesa
neprisiima atsakomybės už pasekminę ar netiesioginę žalą bei nuostolius ir už instrukcijų neatitinkantį apdorojimą ar naudojimą.
Atsakomybės ypač atsisakoma dėl:
• neįprasto poveikio, ypač dėl cheminio ar mechaninio poveikio arba nuolatinio produktų laikymo saulėkaitoje;
• nuolatinio mechaninio įtempio (pvz., dėl tempimo ar suspaudimo jėgų) poveikio sandarumui;
• daugiasluoksnių lakštų ar apkalos medžiagų sandarinimo be pakankamos sankibos (pvz. minkštosios plokštės);
• orinio sandarumo saunose ir baseinuose;
• saugaus folijos sluoksnio būtinų sąlygų neišpildymo:
pagrindas turi būti be išsikišusių objektų, kurie gali sužaloti, pavyzdžiui, varžtų ir t. t.;
• patikimo sandarumo būtinų sąlygų neišpildymo:
pagrindas turi būti sausas, stabilus ir be nešvarumų ar riebalų; jis negali būti atsparus klijams; prieš sandarinant, pagrindas ir
lakštai turi būti nuvalomi ir darbo vietoje turi būti
atliktas sukibimo bandymas; jei būtina, medžiaga turi būti iš anksto apdorojama tinkamu gruntu;
- jei jungiamos kitos medžiagos, o ne tesa seal® gaminiai, charakteristikas reikia patikrinti bandymais;
- folijos ar juostos raukšlelės ar įtempimai turi būti pašalinti nukerpant arba iš naujo užsandarinant.

http://l.tesa.com/?ip=60073&utm_source=tesa_pi-sheet&utm_medium=referral&utm_content=00000&utm_campaign=Industry_Products

